
                                                       Zarządzenie  Nr  0151/  56  /2006

Wójta Gminy  - Organu Wykonawczego 
                                                              z dnia 18.08.2006 r.

w sprawie:   przekazania  sprzętu sportowego na rzecz Gminnego Zespołu Oświaty,              
                      Kultury,  Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie.

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z póżn. zm.)

 

                                           
Zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Przekazuje się na rzecz Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
     w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie  z przeznaczeniem dla Świetlicy w Nowej Wiosce 
     sprzętu sportowego zakupionego przez Urząd Gminy ze środków Gminnej Komisji 
     Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
2.  Wykaz  przekazywanego sprzętu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
3.  Przekazanie szczegółowe sprzętu nastąpi protokołem  przekazania.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                                                                        załącznik nr 1
                                                                                                                                                                 do Zarządzenia Wójta  Gminy  

                                                                                                                                                           nr   0151/ 56/2006  z dnia 
                                                                                                                                      18.08.2006 r.

Wykaz sprzętu sportowego zakupionego  przez Urząd Gminy Krzyżanowice
ze środków finansowych Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

L.p. Miesiąc i rok 
zakupu

Nazwa  sprzętu Wartość brutto Uwagi

  1. XI 2005 r. Gra  świetlicowa „Piłka 
nożna”  - laminat 969,90 zł

  2. V 2006 r. Odtwarzacz DVD
PANASONIC  S42 330,00 zł

  3. VIII 2006 r. Zestaw nr 1 2.976,80 zł

  4. VIII 2006 r. Huśtawka ważka 969,90 zł

  5. VIII 2006 r. Huśtawka pojedyncza 1.128,50 zł

  6. VIII 2006 r. Skuter 1.207,80 zł

  7. VIII 2006 r. Drabinka pozioma 1.077,26 zł

Ogólna wartość sprzętu 8.660.16 zł

 




	                                                       Zarządzenie  Nr  0151/  56  /2006

